
Gemeente Heusden – opheffen

gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats – Paulus

Potterstraat 8 Vlijmen

Ons kenmerk: verkeersbesluit VH/PB/2016-20

Burgemeester en wethouders van Heusden,

Gelet op:

Artikel 18, lid 1 onder d van de Wegenverkeerswet 1994 (hierna: WVW 1994) ingevolge besluiten worden

genomen door burgemeester en wethouders voor zover zij betreffen het verkeer op wegen, welke niet

in beheer zijn bij het Rijk, de provincie of een waterschap; Artikel 15, lid 1 van de WVW, ingevolge de

plaatsing of verwijdering van de bij algemene maatregel van bestuur aangewezen verkeerstekens en

onderborden, voor zover daardoor een gebod of verbod ontstaat geschiedt krachtens een verkeersbesluit;

Artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; Artikel 15, lid 2 van de

WvW, ingevolge het beperken of uitbreiden van het aantal categorieën weggebruikers dat van een weg

of weggedeelte gebruik kan maken geschiedt krachtens een verkeersbesluit; De mandaatregeling van

Heusden 2007 en het besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Heusden van 28 april 2008 waarbij het nemen van permanente verkeersbesluiten is gemandateerd aan

de behandeld ambtenaar.

Overwegende dat:

De aanvrager geen gebruik meer maakt van de gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats.

nemen gelet op het voorgaande, het volgende

BESLUIT

Nr. 53330

STAATSCOURANT 6 oktober

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 53330 6 oktober 20161


